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BR-01.0012.1.2.11.2015 

 

Protokół nr 12/2015 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniach 8 i 9 czerwca 2015 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 w dniu 8 czerwca 2015 r. otworzył posiedzenie 

Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014. 

2. Opiniowanie wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2014 r. i przyjęcie wniosku – 

w formie projektu uchwały - w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia Prezydentowi 

Miasta Krakowa absolutorium za rok 2014. 

3. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1 i 2 

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 

sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014. 

 

Członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem Prezydenta Miasta Krakowa 

z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014 i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Krakowie o tym sprawozdaniu, sprawozdaniem finansowym i opinią z badania tego 

sprawozdania przez biegłego rewidenta oraz informacją o stanie mienia komunalnego. 

W dyskusji, w której udział wzięli: Adam Kalita, Wojciech Krzysztonek, Mariusz Kękuś, 

członkowie Komisji prosili o dodatkowe wyjaśnienia związane z ww. dokumentami. 

Odpowiedzi na pytania i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Lesław Fijał – Skarbnik Miasta 

Krakowa, Magdalena Sroka – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Marcin Korusiewicz – 

Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.  

Lesław Fijał zwrócił także uwagę członków Komisji na kształtowanie się najważniejszych 

wskaźników dotyczących wykonania budżetu Miasta za 2014 r.  

Następnie Wojciech Krzysztonek przedstawił sprawozdanie z pracy zespołu Komisji 

powołanego dla zbadania wykonania budżetu pod kątem realizacji zadań inwestycyjnych. 

M.in. poinformował, że zespół przeanalizował realizację zaplanowanych inwestycji i uzyskał 

od jednostek realizujących wyjaśnienia w sprawie inwestycji, które nie zostały wykonane 

zgodnie z planem. Najczęściej przyczyny niewykonania były niezależne od wykonawcy 

zadania. Poinformował, że zespół po przeprowadzeniu analizy proponuje aby pozytywnie 

zaopiniować wykonanie budżetu miasta za 2014 r.  

Mariusz Kękuś przedstawił sprawozdanie zespołu powołanego dla zbadania wykonania 

budżetu Miasta Krakowa za rok 2014 pod kątem realizacji zadań finansowych. Również 

poinformował, że zespół po przeprowadzeniu analizy proponuje, aby pozytywnie 

zaopiniować wykonanie budżetu miasta za 2014 r.  

 



2 

Przewodniczący Komisji poinformował, że na podstawie przedstawionych sprawozdań 

zespołów powinna być sporządzona opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Miasta, 

która będzie uzasadnieniem do projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 

absolutorium za 2014 r. W celu przygotowania tej opinii ogłosił przerwę w posiedzeniu 

Komisji do 9 czerwca 2015 r. - godz. 14.30. 
 

We wtorek 9 czerwca 2015 r. o godz. 14.30 rozpoczęła się druga część posiedzenia Komisji. 

Adam Kalita – Przewodniczący Komisji poinformował, że wszyscy członkowie Komisji 

otrzymali propozycję opinii Komisji o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za 2014 rok 

oraz dwa projekty uchwał, które Komisja Rewizyjna powinna przedstawić Radzie Miasta do 

uchwalenia: 

- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Miasta Krakowa za rok 2014.  

- w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2014.  

Zapytał czy są uwagi do przedstawionych projektów. Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przygotowane projekty uchwał oraz opinię 

Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu: 

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 2 

„wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2014. 

Komisja w obecności 7 członków Komisji, 7 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” przyjęła Opinię Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 

o wykonaniu budżetu Miasta Krakowa za 2014 rok. 

Komisja w obecności 8 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 3 

„wstrzymujących się” przyjęła wniosek – w formie projektu uchwały - w sprawie 

udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2014. 

 

Ad. 3. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.  

 

W związku ze zbliżającym się rozpoczęciem posiedzenia innej Komisji, nie rozpatrywano 

skarg oraz pism, które wpłynęły do Komisji Rewizyjnej. 

 

Ad. 4. 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 5. 

Oświadczenia, komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Przewodniczący Komisji o godzinie 14.45 zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

        Adam Kalita 

   Protokołowała: 

 

Jadwiga Jaskiernia  


